
 
 

 

POSTANOWIENIE NR 165/2025 

 Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze II 

z dnia 21 maja 2025 r. 

 

w sprawie powołania obwodowych komisji do spraw referendum 

 

Na podstawie art. 49 ust. 4 pkt 1 ustawy z dnia 15 września 2000 r. o referendum lokalnym 

(Dz. U. z 2025 r. poz. 472), Komisarz Wyborczy w Jeleniej Górze II postanawia,  

co następuje: 

 

§ 1. 

 

W celu przeprowadzenia referendum gminnego w sprawie odwołania Rady Miejskiej  

w Nowogrodźcu przed upływem kadencji, zarządzonego na dzień 15 czerwca 2025 r., powołuje 

się obwodowe komisje do spraw referendum, w skład których wchodzą osoby wymienione w 

załącznikach nr 1 – 14 do postanowienia. 

 

§ 2. 

 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Miejskiego w Nowogrodźcu. 

 

§ 3. 

 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 
w Jeleniej Górze II 
/-/ Michał Chudzik 

 

 

  



 
 

 

 Załączniki  
do postanowienia nr 165/2025  
Komisarza Wyborczego  
w Jeleniej Górze II 
z dnia 21 maja 2025 r. 
Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja do spraw Referendum Nr 1, Szkoła Podstawowa im. Górników 

Surowców Mineralnych w Czernej, Czerna 52, 59-730 Nowogrodziec 
 

1. Anna Góra, zgłoszona przez inicjatora referendum, zam. Nowogrodziec 

2. Sabina Kościelna, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki samorządu 
terytorialnego, zam. Czerna 

3. Łukasz Ładocha, zgłoszony przez organ wykonawczy jednostki samorządu 
terytorialnego, zam. Milików 

4. Dagmara Henryka Melcher, zgłoszona przez inicjatora referendum, 
zam. Wykroty 

5. Magdalena Mudrak, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki samorządu 
terytorialnego, zam. Nowogrodziec 

6. Wiktor Piela, zgłoszony przez inicjatora referendum, zam. Zebrzydowa 

 

 

  



 
 

 

 Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja do spraw Referendum Nr 2, Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II  

w Gierałtowie, Gierałtów 47, 59-730 Nowogrodziec 
 

1. Maja Andruchów, zgłoszona przez inicjatora referendum, zam. Gierałtów 

2. Zuzanna Fila, zgłoszona przez inicjatora referendum, zam. Nowogrodziec 

3. Maciej Jaworski, zgłoszony przez inicjatora referendum, zam. Gierałtów 

4. Sara Malinowska, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki samorządu 
terytorialnego, zam. Nowogrodziec 

5. Krzysztof Mrozik, zgłoszony przez organ wykonawczy jednostki samorządu 
terytorialnego, zam. Milików 

6. Ryszard Wyspiański, zgłoszony przez organ wykonawczy jednostki samorządu 
terytorialnego, zam. Gierałtów 

 

 

  



 
 

 

 Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja do spraw Referendum Nr 3, Budynek byłej Szkoły Podstawowej  

w Godzieszowie, Godzieszów 97, 59-730 Nowogrodziec 
 

1. Henryk Krzyśko, zgłoszony przez inicjatora referendum, zam. Gierałtów 

2. Jakub Krzysztof Mrozik, zgłoszony przez organ wykonawczy jednostki 
samorządu terytorialnego, zam. Nowogrodziec 

3. Marzena Aniela Rusinek, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki 
samorządu terytorialnego, zam. Gierałtów 

4. Danuta Barbara Sobko, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki 
samorządu terytorialnego, zam. Godzieszów 

5. Renata Maria Strojek, zgłoszona przez inicjatora referendum, 
zam. Nowogrodziec 

6. Agata Wołoszyn, zgłoszona przez inicjatora referendum, zam. Milików 

 

 

  



 
 

 

 Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja do spraw Referendum Nr 4, Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II  

w Gościszowie, Gościszów 152, 59-730 Nowogrodziec 
 

1. Anna Barbara Burdyna, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki 
samorządu terytorialnego, zam. Milików 

2. Gabriela Fila, zgłoszona przez inicjatora referendum, zam. Nowogrodziec 

3. Agata Agnieszka Lipska-Rupacz, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki 
samorządu terytorialnego, zam. Nowogrodziec 

4. Mirosław Omiatacz, zgłoszony przez organ wykonawczy jednostki samorządu 
terytorialnego, zam. Gościszów 

5. Dominik Opas, zgłoszony przez inicjatora referendum, zam. Nowogrodziec 

6. Błażej Maksymilian Piasecki, zgłoszony przez inicjatora referendum, 
zam. Nowogrodziec 

 

 

  



 
 

 

 Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja do spraw Referendum Nr 5, Świetlica wiejska w Milikowie, Milików 

146, 59-730 Nowogrodziec 
 

1. Justyna Anna Filipowicz, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki 
samorządu terytorialnego, zam. Milików 

2. Natalia Klimek, zgłoszona przez inicjatora referendum, zam. Milików 

3. Victor Josef Mazurkiewicz, zgłoszony przez inicjatora referendum, 
zam. Nowogrodziec 

4. Marzena Justyna Mrozik, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki 
samorządu terytorialnego, zam. Milików 

5. Oliwier Szymon Pełechaty, zgłoszony przez inicjatora referendum, 
zam. Nowogrodziec 

6. Paweł Michał Skiersinis, zgłoszony przez organ wykonawczy jednostki 
samorządu terytorialnego, zam. Nowogrodziec 

 

 

  



 
 

 

 Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja do spraw Referendum Nr 6, Szkoła Podstawowa im. Józefa 

Piłsudskiego w Nowej Wsi, Nowa Wieś 26a, 59-730 Nowogrodziec 
 

1. Franciszek Herdzik, zgłoszony przez organ wykonawczy jednostki samorządu 
terytorialnego, zam. Nowa Wieś 

2. Jagoda Ewa Kościelna, zgłoszona przez inicjatora referendum, zam. Nowa Wieś 

3. Małgorzata Stec, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki samorządu 
terytorialnego, zam. Nowa Wieś 

4. Monika Weneny, zgłoszona przez inicjatora referendum, zam. Zebrzydowa 

5. Paweł Sebastian Weneny, zgłoszony przez inicjatora referendum, 
zam. Zebrzydowa 

6. Julianna Wojtczak, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki samorządu 
terytorialnego, zam. Nowa Wieś 

 

 

  



 
 

 

 Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja do spraw Referendum Nr 7, Szkoła Podstawowa im. Bolesława 

Chrobrego w Nowogrodźcu, ul. Henryka Sienkiewicza 8, 59-730 Nowogrodziec 
 

1. Ewa Maria Baczmańska, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki 
samorządu terytorialnego, zam. Nowogrodziec 

2. Marta Kołtun, zgłoszona przez inicjatora referendum, zam. Nowogrodziec 

3. Joanna Orzechowska, zgłoszona przez inicjatora referendum, 
zam. Nowogrodziec 

4. Agata Patreucha, zgłoszona przez inicjatora referendum, zam. Nowogrodziec 

5. Daniel Rupacz, zgłoszony przez organ wykonawczy jednostki samorządu 
terytorialnego, zam. Nowogrodziec 

6. Bożena Wilas, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki samorządu 
terytorialnego, zam. Nowogrodziec 

 

 

  



 
 

 

 Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja do spraw Referendum Nr 8, Gminne Centrum Kultury i Sportu  

w Nowogrodźcu, ul. Lubańska 42a, 59-730 Nowogrodziec 
 

1. Elżbieta Gora, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki samorządu 
terytorialnego, zam. Nowogrodziec 

2. Maciej Daniel Oleksiuk, zgłoszony przez inicjatora referendum, zam. Milików 

3. Halina Perewiazko, zgłoszona przez inicjatora referendum, zam. Nowogrodziec 

4. Monika Pisowacka, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki samorządu 
terytorialnego, zam. Zebrzydowa 

5. Jarosław Rusinek, zgłoszony przez organ wykonawczy jednostki samorządu 
terytorialnego, zam. Nowogrodziec 

6. Marcel Śliwa, zgłoszony przez inicjatora referendum, zam. Czerna 

 

 

  



 
 

 

 Załącznik nr 9 

Obwodowa Komisja do spraw Referendum Nr 9, Świetlica Wiejska w Parzycach, Parzyce 

86, 59-730 Nowogrodziec 
 

1. Alicja Kusy, zgłoszona przez inicjatora referendum, zam. Parzyce 

2. Henryk Kusy, zgłoszony przez inicjatora referendum, zam. Parzyce 

3. Dawid Andrzej Mierzwa, zgłoszony przez inicjatora referendum, zam. Zabłocie 

4. Karolina Nowak, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki samorządu 
terytorialnego, zam. Parzyce 

5. Anna Olszowa, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki samorządu 
terytorialnego, zam. Bieniec 

6. Barbara Kamila Urbaniak, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki 
samorządu terytorialnego, zam. Zebrzydowa 

 

 

  



 
 

 

 Załącznik nr 10 

Obwodowa Komisja do spraw Referendum Nr 10, Świetlica Wiejska w Wykrotach, Wykroty 

ul. Główna 27, 59-730 Nowogrodziec 
 

1. Emilia Maria Czubak, zgłoszona przez inicjatora referendum, zam. Milików 

2. Ewelina Beata Domska, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki 
samorządu terytorialnego, zam. Wykroty 

3. Emilia Marta Filistyńska, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki 
samorządu terytorialnego, zam. Godzieszów 

4. Maja Jerzyk, zgłoszona przez inicjatora referendum, zam. Wykroty 

5. Małgorzata Popardowska-Wiklińska, zgłoszona przez inicjatora referendum, 
zam. Zagajnik 

6. Jakub Śliwa, zgłoszony przez organ wykonawczy jednostki samorządu 
terytorialnego, zam. Czerna 

 

 

  



 
 

 

 Załącznik nr 11 

Obwodowa Komisja do spraw Referendum Nr 11, Świetlica Wiejska w Zebrzydowej, 

Zebrzydowa 52, 59-730 Nowogrodziec 
 

1. Milena Bochenek, zgłoszona przez inicjatora referendum, zam. Zebrzydowa 

2. Aneta Drzewiecka, zgłoszona przez inicjatora referendum, zam. Zebrzydowa 

3. Wioletta Sylwia Dul, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki samorządu 
terytorialnego, zam. Zebrzydowa 

4. Karolina Mudrak, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki samorządu 
terytorialnego, zam. Nowogrodziec 

5. Barbara Urbaniak, zgłoszona przez inicjatora referendum, zam. Nowogrodziec 

6. Renata Katarzyna Wołoszyn, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki 
samorządu terytorialnego, zam. Milików 

 

 

  



 
 

 

 Załącznik nr 12 

Obwodowa Komisja do spraw Referendum Nr 12, Sala spotkań, Kierżno 37,  

59-730 Nowogrodziec 
 

1. Ewa Czubak, zgłoszona przez inicjatora referendum, zam. Milików 

2. Natalia Joanna Janeczko, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki 
samorządu terytorialnego, zam. Kierżno 

3. Ewa Kędzierska, zgłoszona przez inicjatora referendum, zam. Nowogrodziec 

4. Mariola Śliwa, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki samorządu 
terytorialnego, zam. Czerna 

5. Magdalena Barbara Twardowska, zgłoszona przez inicjatora referendum, 
zam. Czerna 

6. Anna Zofia Witowska, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki samorządu 
terytorialnego, zam. Zebrzydowa 

 

 

  



 
 

 

 Załącznik nr 13 

Obwodowa Komisja do spraw Referendum Nr 13, Samodzielny Publiczny Zakład Opieki 

Zdrowotnej w Nowogrodźcu, ul. Lubańska 16, 59-730 Nowogrodziec 
 

1. Ewelina Agata Bochenek, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki 
samorządu terytorialnego, zam. Milików 

2. Patrycja Dagmara Długosz-Krzyżanowska, zgłoszona przez organ 
wykonawczy jednostki samorządu terytorialnego, zam. Nowogrodziec 

3. Joanna Marzena Jasińska, zgłoszona przez inicjatora referendum, 
zam. Milików 

4. Natalia Kujel, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki samorządu 
terytorialnego, zam. Niwnice 

5. Joanna Katarzyna Piekacz, zgłoszona przez inicjatora referendum, 
zam. Nowogrodziec 

6. Marta Troszczyńska, zgłoszona przez inicjatora referendum, zam. Milików 

 

 

  



 
 

 

 Załącznik nr 14 

Obwodowa Komisja do spraw Referendum Nr 14, Dom Pomocy Społecznej  

w Nowogrodźcu, ul. Cicha 4, 59-730 Nowogrodziec 
 

1. Brajan Harydowicz, zgłoszony przez organ wykonawczy jednostki samorządu 
terytorialnego, zam. Nowogrodziec 

2. Amelia Marecka, zgłoszona przez inicjatora referendum, zam. Nowogrodziec 

3. Irena Elżbieta Marecka, zgłoszona przez inicjatora referendum, 
zam. Nowogrodziec 

4. Maria Mudrak, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki samorządu 
terytorialnego, zam. Nowogrodziec 

5. Hubert Patreucha, zgłoszony przez inicjatora referendum, zam. Nowogrodziec 

6. Sylwia Pawlak, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki samorządu 
terytorialnego, zam. Nowogrodziec 

 


